
 
 

CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
H O T Ă R Â R E A NR.107 

DIN 28 12 2016 
privind încheierea de principiu a unui acord de asociere între Municipiul 

Câmpulung și S.C.Complex Panoramic SRL. 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
28 12 2016 ; 

Luând în discuţie raportul Direcţiei Tehnice şi Urbanism - Compartimentul 
Urbanism , Amenajarea Teritoriului înregistrat sub nr.37676/20 12 2016 şi expunerea 
de motive a primarului prin care se propune aprobarea de principiu a asocierii dintre 
Municipiul Câmpulung si S.C.Complex Panoramic SRL în vederea initierii 
proiectului”Aventura Parc”in str.Petre Zamfirescu nr.16A – Parcul Ştefănescu având ca 
obiectiv imbunatatirea infrastructurii turistice din municipiul Campulung ; 

În conformitate cu prevederile art. 36 , alin. (7) , lit. ,,a” , precum şi art. 45, alin. 
(2) , lit. ,,f” coroborate cu dispozitiile art. 115, alin. 1, lit. ,,b” , alin. (3) , (5) , (6) si (7) 
din din Legea nr. 215/2001 privind administratia publica locala, republicata , cu 
modificările şi completările ulterioare; 

Văzând avizul comisiei de specialitate nr.2 a consiliului local ; 
In temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare ; 
 

H O T Ă RĂ Ş T E: 
 

ART.1. Se aprobă de principiu asocierea dintre Municipiul Câmpulung şi 
S.C.Complex Panoramic SRL în vederea initierii proiectului”Aventura Parc”in str.Petre 
Zamfirescu nr.16A – Parcul Ştefănescu , având ca obiectiv imbunatatirea infrastructurii 
turistice din municipiul Câmpulung. 

 
ART.2. Se împuterniceşte Primarul Municipiului Câmpulung să negocieze 

contractul de asociere care va fi înaintat plenului Consiliului Local spre aprobare. 
 

ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Juridic,Administraţie Publică şi Direcţia Tehnică şi Urbanism - Compartimentul 
Urbanism , Amenajarea Teritoriului. 

 
ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 

publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ 
S E C R E T A R, 

Gheorghe SÎRBU Nicolae GHINEA 


